

**PLANILHA DISCRIMINADA DE VENCEDORES DO MATERIAL DE ARTESANATO**

10	100	unid	Cola instantânea ultra rápida para artesanato 20gr	8,65	865,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
19	60	unid	Tintas metal PVA, 100 ml, cores variadas: vermelho rubi, ouro rico, ferro, branco, azul, ouro negro, hortelã dourado,ouro velho,ônix.	9,85	591,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
23	200	unid	Folhas em EVA no tamanho mínimo 60 x 40 cm nas cores marrom, pele, preto, azul céu, verde água, lilás, amarelo, vermelho, rosa bebê, rosa Pink.	1,85	370,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
24	80	unid	Folhas de EVA com glitter, tamanho mínimo 60 x 40cm nas cores dourado, rosa Pink, verde, branco, vermelho, azul, amarelo, prata.	5,75	460,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
27	100	unid	Clareador incolor para tecido, 250 ml.	13,90	1.390,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
33	60	unid	Gel matizador, 60gr	5,80	348,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
36	100	unid	Roios de espuma, 5cm com cabo de metal, para pintura.	4,25	425,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
37	200	unid	Lixas para madeira nº 400 (lixa seco mestre tigre).	1,37	274,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
38	30	unid	Pincel cerdas duras nº16 para pintura em tecido.	4,40	132,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
39	30	unid	Pincel cerdas duras nº 12 para pintura em tecido.	3,65	109,50	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
41	30	unid	Pincel cerdas duras nº 8 para pintura em tecido.	3,14	94,20	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
42	30	unid	Pincel cerdas duras nº 4 para pintura em tecido.	2,55	76,50	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
43	30	unid	Pincel chanfrado cerdas macias nº10	8,50	255,00	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
45	50	unid	Massa de modelagem textura artistica 80 ml, cor branca, não transparente.	11,95	597,50	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA
<b>TOTAL</b>					<b>5.987,70</b>	

Entre-ljuís/RS, 07 de Novembro de 2019



**PLANILHA DISCRIMINADA DE VENCEDORES DO MATERIAL DE ARTESANATO**

1	250	unid	Porta Retrato em MDF cru, recortado a laser 15cm x 21cm.	5,55	1.387,50	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
11	250	unid	Focinho para gato, tamanho médio.	0,35	87,50	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
12	60	unid	Agulha para costura com ponta nº 002	0,40	24,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
13	60	unid	Agulha para costura sem ponta nº 002	0,35	21,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
14	60	unid	Agulhas para bordar com ponta nº16.	0,35	21,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
15	60	unid	Agulhas para costurar com pontas nº 6.	0,35	21,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
16	25	metro	Feltro com estampas de bichos, flores e potá.	29,80	745,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
22	5	unid	Linha para costura reta, 1,375m, cor branca.	4,00	20,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
29	10	unid	Fita floral verde (usada para encapar hastes), rolos de 30 mt	5,89	58,90	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
32	250	unid	Caixa porta controle, em MDF cru, sem pintura, com 04 divisórias fixas e com recortes a laser, no tamanho de 9,5cm x 26cm x 13,5cm.	7,00	1.750,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
34	40	unid	Pincel com cerdas macias nº 443-24, sintético da Tigre para MDF	8,90	356,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
35	30	unid	Pincel com cerdas macias nº 443-18, sintético da Tigre.	5,50	165,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
40	30	unid	Pincel cerdas duras nº10 para pintura em tecido.	3,40	102,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
46	10	unid	Carretel de linha de costura glacê 100% algodão glacerizado cor branca.	4,90	49,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
50	10	unid	Fecho de contato adesivo (velcro com cola), largura 16mm, peça com 10 metros.	32,80	328,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
53	25	metros	Tecido 100% algodão, cores e estampas diferentes.	13,40	335,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
55	1000	unid	Flores de EVA, pequena, para os pím de cuja (arranjo de flor), cores diversas.	2,90	2.900,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
56	100	unid	Ramos com folhas pequenas, cor verde	2,95	295,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
57	100	unid	Ramos com florzinhas, botão branco (bem pequenas)	2,95	295,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
58	10	unid	Stanhina para bordado, 334/03, 100% viscoso, 9mm de largura, peça com 10mt, cores diversas	8,50	85,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
60	25	unid	Stencil vazado, com a palavra Erva Mate, tamanho 10cm cada	9,30	232,50	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
61	30	m	Manta Acrilica, de 100g R-2, cola dos 2 lados	22,90	687,00	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
<b>TOTAL</b>					<b>9.965,40</b>	

Entre-ljus/RS, 07 de Novembro de 2019



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left and several initials on the right.



**PLANILHA DISCRIMINADA DE VENCEDORES DO MATERIAL DE ARTESANATO**

6	100	unid	Cola de silicone fria, 100gr	5,85	585,00	LEANDRO STRINGARI
17	250	unid	Placa pl porta de banheiro oval, em MDF cru, 29cm de comprimento por 18cm altura com recortes a laser em formado de arabesco e florzinha.	13,00	3.250,00	LEANDRO STRINGARI
18	250	unid	Palavra banheiro 18cm, em MDF cru, comprimento por 4cm altura, recortadas a laser.	4,90	1.225,00	LEANDRO STRINGARI
21	250	unid	Caixas para erva em MDF cru, sem pintura, sem vidro, com tampa e puxador, no tamanho de 18cm x 15cm x 21cm.	13,00	3.250,00	LEANDRO STRINGARI
28	10	pacote	Palito para churrasquinho, de bambu, tamanho mínimo 25cm, embalagem com 1000 unidades	7,50	75,00	LEANDRO STRINGARI
30	250	unid	Base redondo de MDF, 5cm de circunferência para PIM de cula.	1,00	250,00	LEANDRO STRINGARI
31	250	unid	Palavra Chimarrão e Arte, em MDF cru, 4cm comprimento 250x 2cm altura, recortada a laser.	7,00	1.750,00	LEANDRO STRINGARI
51	60	unid	Tinta dimensional metálica relevo 3d varias cores e transparente, com glitter, embalagem 35ml.	4,25	255,00	LEANDRO STRINGARI
<b>TOTAL</b>					<b>10.640,00</b>	

Entre-ljuís/RS, 07 de Novembro de 2019



*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

**PLANILHA DISCRIMINADA DE VENCEDORES DO MATERIAL DE ARTESANATO**

2	2	pacote	Perola com furo nº 6, embalagem de 500gr	38,00	76,00	S.SCHNEIDER EPP
3	8	pacote	Meia perola sem furo nº6 cor perola e branca, embalagem de 500gr	38,00	304,00	S.SCHNEIDER EPP
4	8	pacote	Meia perola sem furo nº8 cor perola e branco, embalagem de 500gr	38,00	304,00	S.SCHNEIDER EPP
5	60	unid	Gel envelhecedor a base de água, embalagem 500 ml, nas cores: tabaco, âmbar, noqueira e vermelho granada	30,00	1.800,00	S.SCHNEIDER EPP
7	75	unid	Fibra siliconada para enchimento, embalagem de 1kg	21,00	1.575,00	S.SCHNEIDER EPP
8	20	unid	Cola quente grossa, embalagem de 1kg	29,50	590,00	S.SCHNEIDER EPP
9	30	unid	Pistola para bastião de cola quente grossa	20,90	627,00	S.SCHNEIDER EPP
20	30	unid	Cola permanente, embalagem de 250g acrílex	18,00	540,00	S.SCHNEIDER EPP
25	50	unid	Folhas de EVA estampado em pó, floral, xadrez, tigrado, zebra, vaquinha e tépido tamanho mínimo 60 x 40cm	4,25	212,50	S.SCHNEIDER EPP
26	250	unid	Tinta para tecido, de 250 ml, nas cores primárias e outras diversidades de cores.	13,95	3.487,50	S.SCHNEIDER EPP
44	50	unid	Tinta PVA a base de água, embalagem de 1000 ml, cor branca	44,00	2.200,00	S.SCHNEIDER EPP
48	250	unid	Toalhas para lavabo, com barrado, para pintura, 100% algodão, cor branca e pérola, tamanho mínimo 45cm x 30cm.	4,60	1.150,00	S.SCHNEIDER EPP
49	50	unid	Bordado inglês com passa fita, para barrado de toalhas, tamanho mínimo de 13,70m x 5cm.	28,50	1.425,00	S.SCHNEIDER EPP
52	30	unid	Gel para limpeza de pincel, embalagem de 60ml.	9,50	285,00	S.SCHNEIDER EPP
54	6	unid	Tecido de pano de prato, para pintura, 100% algodão, cor branca, rolo de 50 metros	239,00	1.434,00	S.SCHNEIDER EPP
59	10	unid	Sisal fino, natural rústica, rolo com 1000mt.	254,00	2.540,00	S.SCHNEIDER EPP
<b>TOTAL</b>					<b>18.550,00</b>	

Entre-ljuís/RS, 07 de Novembro de 2019



*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*